2021 年 7 月 21 日

株式会社ホームネット

各位

大阪支店の移転に関するお知らせ

当社は下記のとおり、大阪支店を移転いたしましたのでご案内申し上げます。

記

1． 支店移転の目的

業務の拡大のため。

2． 支店の概要

 住      所  〒541-0047

           大阪府大阪市中央区淡路町 3-6-3 御堂筋ＭＴＲビル 11F

 電話  番号  06(4707)7171

 FAX  番号  06(4707)7181

           (電話番号、FAX 番号に変更はありません)

 業務開始日  2021 年 7 月 21 日

 支  店  長  樋口 勝弘

以上